Multiplex contra gravisque necessitas Apostolicas mis
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siones premit atque urget, cum sacrorum operariorum copia
efhciatur quotidie minor; neque abreptis morte, senio
confectis, labore attritis praesto sunt qui succedant pares
numero et virtute. Religiosas enim familias, unde plures ad
Sacras missiones prodibant, infensis legibus dissociatas
cernimus, clericos ab aris avulsos etonus militiae subire
coactos, bona utriusque Cleri fere ubique publicata et pro
scripta. — Interim aditu ad alias plagas patefacto quae
videbantur imperviae, crescente locorum et gentium notitia,
aliae atque aliae quaesitae sunt expeditiones militum
Christi, novaeque stationes constitutae : ideoque plures
desiderantur, qui se iis missionibus devoveant, et tempestiva
conferant subsidia. — Difficultates omittimus et impedi
menta a contradictionibus oborta, Saepe enim viri fallaces,
satores errorum, simulant Apostolos Christi, humanisque
praesidiis affatim instructi munus catholicorum sacerdotum
praevertunt, vel deficientium loco subrepunt, vel posita ex
adverso cathedra docentis obsistunt, satis se assequutos
rati, si audientibus verbum Dei aliter ab aliis explicari
ancipitem faciunt salutis viam. Utinam non aliquid artibus
suisproficerent! Illud certe deflendum, quodii vel ipsi, qui
tales magistros aut fastidiunt aut prorsus non noverunt,
puramque veritatis lucem inhiant, saepe hominem non
habeant, a quo sana doctrina erudiantur et ad Ecclesiae
sinum invitentur. Vere parvuli petunt panem, et non est
quifrangat eis; regiones albae sunt ad messem, et haec
quidem multa, operarii autem pauci, pauciores forsan pro
pediem futuri.

Quae cum ita sint, Venerabiles Fratres, Nostri muneris
esseducimus, piis studiis caritatique christianorum admo
verestimulos, ut qua precibus, qua largitionibus sacrarum
missionumopusiuvarc et fidei propagationi favere conten
dant.Cuius rei quanta sit praestantia, cum bona ostendunt
quaeilli proposita sunt, tum quae inde percipiuntur com
pendiaet fructus. Recta enim tendit sanctum hoc opus ad
gloriamdivini nominis et Christi regnum amplificandum in
terris; incredibiliter autem beneficum est iis, qui e vitiorum
coeno et umbra mortis evocantur, et praeterquam quod
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salutis sempiternae compotes fiunt, ab agresti cultu ferisquc
moribus ad omnem civilis vitae humanitatem traducuntur.
Quin etiam iis ipsis est valde utile ac fructuosum, quorum
in eo aliquae sunt partes, cum spirituales illis divitias com
paret, pracbeat matcriam meriti, et Deum quasi beneficii
debitorem adstringat.

Vos igitur, Venerabiles Fratres, in partem sollicitudinis
Nostrae vocatos etiam atque etiam hortamur, ut concordi
bus animis apostolicas missiones sedulo vehementerque
adiuvare Nobiscum studeatis, fiducia in Deum erecti et
nulla difficultate deterriti. Salus agitur animorum,cuiusrei
caussa Redemptor Noster animam suam posuit, et Nos
Episcopos et sacerdotes dedit in opus sanctorum, in con
summationem corporis sui. Quare retenta licet ea statione
gregisque custodia quam cuique Deus commisit, summa
ope nitamur, ut sacris missionibus ea praesidia suppetant
quae a primordiis Ecclesiae in usu fuisse commemoravimus,
scilicet Evangelii praeconium, et piorum hominum cum
preces tum eleemosynae.

Si quos ergo noveritis divinae gloriae studiosos et ad
sacras expeditiones suscipiendas promptos et 1doneos,his
addite animos, ut explorata compertaque voluntate Dei,
non acquiescant carni et sanguini, sed Spiritus Sancti voci
bus obtemperare festinent. A reliquis autem sacerdotibus, a
religiosorum virorum utriusque sexus ordinibus, a cunctis
denique fidelibus curae vestrae concreditis magnopere con
tendite, ut numquam intermissis precibus coeleste auxilium
satoribus divini verbi concilient. Deprecatores autem adhi
beant Deiparam Virginem, quae valet omnia errorum
monstra interimere; purissimum eius 5ponsum, quem plures
missiones iam sibi praestitem custodemque adsciverant, et
nuper Apostolica Sedes universae Ecclesiae Patronum
dedit; Apostolorum Principes agmenque totum, unde pro
fecta primum Evangelii praedicatio omni terrarum orbe
personuit; ceteros demum praeclaros sanctitate viros, qui
in eodem ministerio absumpsere vires, vel vitam cum san
guine profuderunt. — Precationi supplici eleemosyna acce
dat, cuius quidem ea vis est, ut vel loco dissitos et alienis
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curis distentos apostolicorum virorum adiutores, eorumque
cum in laborando tum in benemerendosocios efficiat. Tem
pus quidem est huiusmodi, ut plures premat rei familiaris
inopia; nemo tamen idcirco animum despondeat: stipis
enim, quae in hanc rem desideratur, collatio nulli ferme
potest esse gravis, quamvis e multis in unum collatis satis
grandia queant parari subsidia. Vobis autem, Venerabiles
Fratres, commonentibus, unusquisque consideret, non iactu
rae sed lucro suamsibi liberalitatem futuram, qu.a fenera
tur Domino qui dat indigenti, eaque,de caussa ars eleemo
syna dicta est omnium artium quaestuosissima, Revera,si,
ipso IESU CHRISTOauctore, non perdet mercedem suam qui
uni ex minimis eius poculum dederit aquae frigidae, am
plissima profecto merces illum manebit, qui insumpto in
sacras missiones aere vel exiguo, precibusque adiectis,
plura simul et varia caritatis opera exercet, et quod divino
rum omnium divinissimum sancti Patres dixerunt, adiutor
fit Dei in salutem proximorum.